Nieruchomość wolna jest od praw i roszczeń wobec osób
trzecich nieujawnionych w księdze wieczystej, a także jakichkolwiek
zobowiązań.

4. Forma zbycia: Sprzedaż.

5. Tryb zbycia: Drugi przetarg ustny nieograniczony.

6. Cena wywoławcza:

I. Karczewa 5. Cena wywoławcza 66.000,00 [słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 00/100
złotych).

7. Postąpienie:

Przetarg będzie ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może

[...]

Przetarg odbędzie się w dniu 14 października 2021 r. o godz. 12.00
w siedzibie Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń, ul. Plac 1000-1ecia 25,87-400 Golub-Dobrzyń,
sala posiedzeń numer l [piwnica].

10. Wadium:

I. Karczewa 5. Wysokość wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, czyli 6.600,00 zł
[słownie: sześć tysięcy sześćset złotych 00/100), płatne w pieniądzu na konto Gminy,
nr konta: 62 1020 5024 0000 1002 0010 1139, w terminie do dnia 9 sierpnia 2021 r. Na
dowodzie wpłaty należy zaznaczyć „Wadium Karczewa 5". Za termin wpłaty uważa się
moment wpływu środków na konto Gminy Golub-Dobrzyń.